www.soone.fr 1
SOONEACCESS
Badge, SÉCURISÉ et
NON COPIABLE pour
accéder au bâtiment
KV5AP2F
Appel vidéo Installation
simplifiée

• �Appel sur moniteur vidéo 6488
• �Système de fermeture par gâches à émission
• �Adressage du moniteur par codification
Solution appel sur moniteur vidéo
•	 3 paires 9/10 SYT1 :
Liaison alimentation - platine
•	 1 paires 9/10 SYT1 :
Liaison colonne - combinés audio
CÂBLAGE
www.soone.fr 4
SOONEACCESS
SÉRIE KVxAP2F
Gestion des horaires types
et des jours fériés explicite
Droit d’accès, tranches
horaires et dates de validité
facilitées
Réglages des
temporisations et des
ouvertures automatiques
VISIOFONE
ÇA SONNE01
N°
J’IDENTIFIE ET
JE DÉCROCHE02
N°
JE PARLE
ET J’OUVRE03
N°
JE PRENDS MON
TÉLÉPHONE 01
N°
JE CHOISIS
MON ACCÈS 02
N°
J’OUVRE
À DISTANCE 03
N°
Avec VISIOFONE ,
contrôlez l’accès à vos visiteurs !*
CONTRÔLE D’ACCÈS       INTERPHONIE
*sous réserve de la disponibilité du réseau
application web & smartphone
www.soone.fr 5
SOONEACCESS
SÉRIE KVxAP2F
Produits en relation
LES MONITEURS VIDÉO ET LES COMBINÉS AUDIO
Références Désignation
2321 Alimentation vidéo bus 2 fils. (Alimente un moniteur complémentaire)
2321P Alimentation vidéo bus 2 fils pour systèmes avec platines multiples.
317 Dérivateur vidéo 4 sorties.
2305 Relais pour système bus 2 fils vidéo.
2301N Interface d’aiguillage pour bus 2 fils vidéo.
2322 Convertisseur de tension bus 2 fils vidéo vers 12Vdc 100 mA
438 Module d’extension d’appels pour système bus 2 fils vidéo.
6488 Moniteur vidéo main libre avec écran de 4.3 pouces.
6788 Moniteur vidéo main libre avec écran de 7 pouces.
4384 Module micro/caméra bus 2 fils vidéo 1 appel.
CM2 Câble 1 paire torsadée 0.75² souple pour bus deux fils vidéo.
6488 2321 317
www.soone.fr 6
SOONEACCESS
SÉRIE KVxAP2F
Produits en relation
Références Désignation
CA1165 Clavier à codes encastré autonome - réseau.  BP + résa T25.
CA3050 Clavier à codes saillie autonome - réseau. 130 x 100 x 40.
CA3075 Clavier Lecteur encastré monobloc
CA3030 Récepteur HF réseau
ANT433 Antenne radio accordée pour récepteur radio 433 MHz.
Références Désignation